
 

 

 

Wrocław, dnia 14.06.2022 r. 

 

 

 

nr postępowania: BZP.2711.8.2022.AP 

 

 

Wykonawcy 

(informacja zamieszczona na stronie 

internetowej prowadzonego 

postępowania) 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: Postępowania na realizację zadania pod nazwą: „Usługi cateringowe podczas 
5 Ogólnopolskiego Kongresu Politologii „Polityka ładu. Polityka chaosu” 
organizowanego przez Uniwersytet Wrocławski. 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Uniwersytet Wrocławski jako 

Zamawiający przekazuje informacje z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 

14.06.2022 r. o godz. 10:30. Zamawiający informuje, że złożone zostały następujące 

oferty: 

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert odczytane na 

otwarciu: 

Najniższa cena (C) – 100% 

 

1 

Oreka Sp. z o.o. 

ul. Mydlana 3/15 

51-502 Wrocław 

C: 239 502,00 zł brutto 

  

2 

KD Logistics Sp. z o.o. 

ul. Janasa 4 

40-855 Katowice  

C: 222 000,00 zł brutto 

3 

Waykiki Waldemar Zawidzki 

ul. Narutowicza 119 

64-100 Leszno  

C: 192 000,00 zł brutto 

 

Dodatkowo Zamawiający informuje, że w dniu 14.06.2022 o godz. 12:48:15, po 

wyznaczonym czasie na składanie ofert, wpłynęła oferta od „Dworzysko” R. Tomaszewski 

i Synowie Sp. z o.o., al. Spacerowa 22, 58-310 Szczawno-Zdrój.  

 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

Anna Pawliszyn 

 

 


